
Inovační kemp Re-power Your Future

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 20. 09. 2024

Přijďte si s námi vyzkoušet inovační kemp, který stimuluje kreativní myšlení.

Bez podnikavosti, kreativity a iniciativy se v
budoucnu určitě neobejdete!

Jsi žákem na střední škole a hledáš reálné výzvy?

Chceš si vyzkoušet týmovou práci, změřit síly s dalšími žáky Libereckého kraje a ověřit si
komunikační a prezentační dovednosti?

Přihlas sebe a tvé kamarády ze školy na Inovační kemp Re-power Your Future, který proběhne v
rámci letošního ročníku veletrhu EDUCA WEEK Liberec přímo v Home Credit Areně. Během soutěže



budou jednotlivým týmům pomáhat mentoři, kteří v průběhu práce pomáhají s řešením výzvy.
Svůj návrh řešení, žáci po skončení soutěže prezentují před odbornou porotou.

Více informací ZDE

Zdroj:
https://edulk.cz/educa/inovacni-kemp-re-power-your-future-n484705.htm

https://www.educaweek.cz/inovacni_kemp_liberec/
https://edulk.cz/educa/inovacni-kemp-re-power-your-future-n484705.htm

